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Greinargerð

Bráðabirgðauppgjör ársins 2000 sýnir 217 m.kr. umfram fjárheimildir sem eru 1,1%
frávik frá fjárheimildum ársins.  Þar sem bókhaldsuppgjöri er ekki lokið verður að
hafa fyrirvara um þessa niðurstöðu.  Launagjöld eru stærsti kostnaðarliðurinn og
nema um 68% af heildargjöldum sjúkrahússins.  Launagjöld eru 2,2% hærri en
áætlað var fyrir tímabilið.  Rekstrarkostnaður er rúm 27% af heildargjöldum
sjúkrahússins og hefur sá kostnaðarliður farið 4,6% umfram áætlun.  Kostnaður
vegna lyfja og lækninga- og hjúkrunarvara vegur þungt í þeirri hækkun og hafa
þessir kostnaðarliðir hækkað ár frá ári umfram forsendur fjárlaga.  Meiriháttar
eignakaup, viðhald og stofnkostnaður er tæp 4% af heildargjöldum ársins.

Fjöldi stöðugilda á sjúkrahúsinu er um 4,130 og stóðu þau nokkurn veginn í stað
frá fyrra ári en yfirvinnustundum fjölgaði um 3,8%.  Verið er að skoða alla yfirvinnu
á spítalanum og ástæður þess að hún hefur aukist en allt bendir til að það aukna
álag sem hefur verið á bráðadeildir sjúkrahússins á árinu, m.a. vegna
slysaöldunnar og fjölgunar bráðaaðgerða, eigi þar stóran þátt.  Þá hefur skortur á
sérhæfðu starfsfólki á spítalanum valdið meiri yfirvinnu. Bráðleiki sjúklinga, sem er
stuðull sem mælir álag meðalsjúklings að meðaltali, hefur aukist sem sýnir að
sjúklingar á legudeildum spítalans eru að jafnaði veikari en í fyrra.  Sú þróun sem
verið hefur heldur því áfram.  Helst það í hendur við styttri meðallegutíma á
spítalanum, hækkandi meðalaldur þjóðarinnar og tækninýjungar sem gerir
heilbrigðiskerfinu mögulegt að veita sérhæfðari og meiri þjónustu.  Aukning
bráðleikans er um 4% á lyflækningasviði og tæp 2% á skurðlækningasviði.  Í þessu
hefti er starfsaldur starfsmanna spítalans skoðaður sérstaklega, bæði í heild fyrir
spítalann og einnig fyrir hvert svið.  Rúm 28% af starfsfólki hefur starfað við
spítalann í meira en 20 ár og tæp 9% í meira en 30 ár.  Hins vegar hafa rúm 40%
starfsfólksins starfað í 5 ár eða skemur.

Meðallegutími á sólarhringsdeildum heldur áfram að styttast á spítalanum, fer úr
9,2 dögum í 9,0 daga, miðað við árið 1999.  Legur á sólarhringsdeildum hafa
nokkurn veginn staðið í stað en legudögum hefur fækkað um 3,5% og er fjöldi
þeirra tæp 324.000.  Að meðaltali eru 885 sjúklingar inniliggjandi á

sólarhringsdeildum spítalans á hverjum tíma. Þjónusta á dagdeildum hefur einnig
staðið nokkurn veginn í stað frá fyrra ári en þjónusta á göngudeildum hefur aukist
verulega.  Tæplega 198,000 komur voru á göngudeildir sjúkrahússins á árinu.
Komum á slysa- og bráðamóttökur sjúkrahússins hefur fjölgað um 7,2% frá árinu
1999.  Á hverjum degi leita að meðaltali um 180 sjúklingar eftir þjónustu á slysa- og
bráðamóttökur spítalans.  Um 14.300 aðgerðir voru á skurðstofum spítalans á árinu
og hefur þeim fækkað um 3,8% frá fyrra ári.  Fæðingar voru tæplega 3.000 á árinu
og hefur þeim fjölgað um 6,9%.  Á biðlista eftir almennri skurðaðgerð á spítalanum
eru 500 sjúklingar og þar af eru 275 vegna þindarslits.  Um 60 sjúklingar bíða eftir
brjóstholsaðgerð og um 350 eftir gerviliðaaðgerð.  Um 200 sjúklingar bíða eftir
hjartaþræðingu en aðeins um 20 eftir kransæðavíkkun.

Upplýsingagjöf um starfsemi spítalans hefur verið í endurskoðun síðustu
mánuðina.  Áhersluverkefni hefur verið stjórnunarupplýsingahefti sem hefur verið í
þróun frá því fyrsta heftið var gefið út í lok apríl s.l.  Heftið er gefið út mánaðalega
og hefur að geyma rekstrarupplýsingar fyrir spítalann í heild og eins samandregnar
niðurstöður á hvert svið.  Dýpri og sundurliðaðar upplýsingar eru unnar á hvert svið
sem send eru viðkomandi sviðsstjórum.  Í heftinu er að finna helstu kennitölur fyrir
hvert svið og munu þær verða þróaðar áfram eftir því sem skráning og
kostnaðargreining eflist.  Starfsemistölur eru sýndar og skipt niður á
sólarhringsdeildir, dagdeildir og göngudeildir.  Í viðbót við ofangreindar upplýsingar
sem er að finna í hverjum mánuði verða biðlistar birtir þrisvar á ári, á sama tíma og
landlæknisembættið safnar saman slíkum upplýsingum.  Þá verða ýmsar
áhugaverðar upplýsingar birtar öðru hverju, s.s. tölfræðilegar upplýsingar um
starfsemi spítalans.

Anna Lilja Gunnarsdóttir
framkvæmdastjóri
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Rekstraruppgjör

Þetta er bráðabirgðauppgjör.  Lokauppgjör verður ekki tilbúið fyrr en í mars - apríl 2001.

Rekstraruppgjör fyrir Landspítala - háskólasjúkrahús

Rekstrarstaða Áætlun tímabils Hlutfall af áætlun Áætlun ársins

Tekjur:

Greitt úr ríkissjóði 17.575.869 17.475.569 101% 17.475.569

Sértekjur 1.550.768 1.517.113 102% 1.517.113

Safnliður 185.200 185.200 185.200

Óskipt af safnlið (eftirstöðvar) 104.000

Fjáraukalög vegna slysa (safnliður) 39.600

Fjáraukalög vegna Hjúkrunaheimilis 56.900

Fjáraukalög vegna Heilsuverndarstöðvar -20.600

Fjáraukalög vegna Barnaspítala 173.400

Fjáraukalög vegna Hjúkrunarheimili (safnliður) 6.700

Fjáraukalög vegna sameiningar (safnliður) 150.000

Tekjur samtals: 19.821.837 19.177.882 103,4% 19.177.882

Gjöld:

Laun 13.557.290 13.266.234 102,2% 13.266.234

Rekstrarkostnaður 5.427.837 5.188.487 104,6% 5.188.487

Hjúkrunardeild Sóltún 40.000

Eignakaup 158.000 158.000 158.000

Viðhald 130.000 130.000 130.000

Stofnkostnaður 433.000 397.369 397.369

Barnaspítali 258.000 85.000 85.000

Gjöld samtals: 20.004.127 19.225.090 104,1% 19.225.090

Fjármagnsgjöld 35.000 28.000 28.000

Útgjöld umfram sértekjur og fjárheimildir 217.290 75.208 75.208

Fjárhæðir í þús. kr.
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Rekstrargjöld

Samtals Sértekjur Laun Rekstrarkostnaður Millifærslur SHR
Svið 2000 áætlun % 2000 áætlun 2000 áætlun 2000 áætlun 2000 áætlun
Yfirstjórn/Skrifstofa fjárreiðna og uppl. 647.305 681.503 95,0% -166.455 -173.141 545.280 577.710 266.376 275.114 2.104 1.820
Skrifstofa tækni og eigna 2.523.014 2.515.904 100,3% -119.486 -104.782 1.238.417 1.243.340 1.583.199 1.562.069 -179.116 -184.723
Skrifstofa kennslu og fræða 170.271 151.357 112,5% -10.749 -5.588 117.644 103.941 63.054 52.773 322 231
Barnasvið 767.914 753.398 101,9% -7.523 -7.068 639.161 632.980 122.581 109.974 13.695 17.512
Kvennasvið 754.404 728.007 103,6% -59.404 -72.984 672.893 654.385 140.915 146.606 0 0
Geðsvið 1.828.140 1.792.053 102,0% -38.315 -19.726 1.659.844 1.615.675 171.956 159.078 34.655 37.026
Lyflækningasvið I 2.374.424 2.124.545 111,8% -77.849 -65.458 1.662.008 1.574.446 716.343 550.686 73.922 64.871
Lyflækningasvið II 362.818 404.604 89,7% -8.640 -11.882 295.281 322.528 76.164 93.958 13 0
Skurðlækningasvið 1.938.725 1.766.068 109,8% -78.732 -85.656 1.526.572 1.459.032 411.347 317.978 79.538 74.714
Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðstofusvið 1.746.540 1.607.617 108,6% -28.373 -25.789 1.107.993 1.075.775 651.460 544.886 15.460 12.745
Klínískt þjónustusvið 858.913 752.153 114,2% -293.329 -309.637 828.233 807.980 445.979 366.742 -121.970 -112.932
Slysa- og bráðasvið 537.578 490.978 109,5% -240.110 -236.043 636.254 623.328 131.939 95.687 9.495 8.006
Öldrunarþjónusta 746.035 757.564 98,5% -26.783 -29.242 631.743 645.196 79.463 69.959 61.612 71.651
Endurhæfingarþjónusta 775.201 757.433 102,3% -28.651 -39.466 714.365 713.080 79.217 74.740 10.270 9.079
Blóðbanki 149.522 143.906 103,9% -96.764 -100.203 143.523 137.735 102.763 106.374 0 0
Rannsóknastofnun 702.392 673.972 104,2% -107.693 -80.201 560.106 537.863 249.979 216.310 0 0
Rannsóknastofa 110.366 138.697 79,6% -152.913 -150.246 179.559 187.932 83.720 101.011 0 0
Þvottahús/Dauðhreinsun 192.705 200.723 96,0% -9.000 0 110.323 109.341 91.382 91.382 0 0
Veikinda / Barnsburðarleyfi 288.832 254.615 113,4% 0 0 288.832 254.615 0 0 0 0
Samtals 17.475.099 16.695.097 104,7% -1.550.769 -1.517.112 13.558.031 13.276.882 5.467.837 4.935.327 0 0

Fjárhæðir í þús. kr.
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Launaupplýsingar

Skipting á svið

Heildarlaun Yfirvinnustundir Stöðugildi Breyting stöðugilda

Svið 2000 1999 2000 1999 2000 1999 2000/1999

Yfirstjórn / Skrifstofa fjárreiðna og upplýsinga 545.280 597.757 72.512 75.139 166,5 190,5 -12,6%

Skrifstofa tækni og eigna 1.238.417 1.129.637 218.921 207.591 507,0 520,9 -2,7%

Skrifstofa kennslu og fræða 117.645 99.580 9.530 9.529 37,5 33,6 11,6%

Barnasvið 639.161 625.195 42.009 43.562 168,8 171,1 -1,3%

Kvennasvið 672.893 668.388 26.348 30.863 196,2 202,3 -3,0%

Geðsvið 1.659.844 1.579.464 192.743 183.586 558,1 573,2 -2,6%

Lyflækningasvið I 1.662.008 1.593.295 151.876 146.230 466,6 469,9 -0,7%

Lyflækningasvið II 295.281 246.921 19.221 16.980 85,0 74,9 13,4%

Skurðlækningasvið 1.526.572 1.398.440 130.606 117.665 395,4 385,1 2,7%

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðstofusvið 1.107.993 1.021.305 93.251 88.378 275,9 271,0 1,8%

Klínískt þjónustusvið 828.233 770.761 70.516 69.209 234,1 224,3 4,4%

Slysa- og bráðasvið 636.254 598.689 74.485 70.310 180,2 175,2 2,8%

Öldrunarþjónusta 631.743 617.386 93.431 86.045 194,5 206,1 -5,6%

Endurhæfingarþjónusta 714.365 657.253 71.311 67.145 276,7 269,9 2,5%

Blóðbanki 143.523 131.552 8.733 8.006 41,5 39,0 6,4%

Rannsóknastofnun 560.106 524.988 24.768 30.524 151,2 141,2 7,1%

Rannsóknastofa 179.559 189.143 25.581 28.143 48,4 50,3 -3,8%

Þvottahús / Dauðhreinsun 110.323 104.781 14.134 15.831 66,5 67,3 -1,2%

Veikinda / barnsburðarleyfi 288.832 206.131 14.986 11.210 76,9 68,2 12,8%

Samtals 13.558.032 12.760.666 1.354.962 1.305.946 4.127,1 4.133,9 -0,2%

Fjárhæðir í þús. kr.

5

JANÚAR – DESEMBER 2000



Helstu kennitölur

Barnasvið Kvennasvið Geðsvið

2000 1999 2000 1999 2000 1999

Stöðugildi 168,8 171,1 Stöðugildi 196,2 202,3 Stöðugildi 558,14 573,2

Launakostnaður 639.161 625.195 Launakostnaður 672.893 668.388 Launakostnaður 1.659.844 1.579.464

Yfirvinnustundir 42.009 43.562 Yfirvinnustundir 26.348 30.863 Yfirvinnustundir 192.743 183.586

Yfirv.st./stg./mán 20,7 21,2 Yfirv.st./stg./mán 11,2 12,7 Yfirv.st./stg./mán 28,8 26,7

Legur 4.512 4.361 Legur 6.601 6.719 Legur 2.796 2.531

Fjöldi legudaga 20.697 22.843 Fjöldi legudaga 17.865 18.626 Fjöldi legudaga 88.770 90.919

Meðallegutími 4,6 5,2 Meðallegutími 2,7 2,8 Meðallegutími 31,7 35,9

Komur á dagdeild 1.125 919 Komur á dagdeild 6.567 6.098 Komur á dagdeild 64.531 64.286

Komur á göngudeild 3.689 Komur á göngudeild 22.196 Komur á göngudeild 39.818

Rekstrargj. 2000 og áætlun 767.914 753.398 Fjöldi fæðinga 2.980 2.787 Rekstrargj. 2000 og áætlun 1.828.140 1.782.083

Fjöldi Skurðaðgerða 3.329 3.622

Fjöldi sjúklinga á vöknun 3.027 3.010

Rekstrargj. 2000 og áætlun 754.404 728.007

Lyflækningasvið I Lyflækningasvið II Skurðlækningasvið

2000 1999 2000 1999 2000 1999

Stöðugildi 466,6 469,9 Stöðugildi 85,0 74,9 Stöðugildi 395,4 385,1

Launakostnaður 1.662.008 1.593.295 Launakostnaður 295.281 246.921 Launakostnaður 1.526.572 1.398.440

Yfirvinnustundir 151.876 146.230 Yfirvinnustundir 19.221 16.980 Yfirvinnustundir 130.606 117.665

Yfirv.st./stg./mán 27,1 25,9 Yfirv.st./stg./mán 18,8 18,9 Yfirv.st./stg./mán 27,5 25,5

Legur 9.972 10.107 Legur 1.303 1.340 Legur 8.998 9.209

Fjöldi legudaga 67.206 65.616 Fjöldi legudaga 11.514 10.364 Fjöldi legudaga 47.293 50.617

Meðallegutími 6,7 6,5 Meðallegutími 8,8 7,7 Meðallegutími 5,3 5,5

Komur á dagdeild 3.964 3.483 Komur á dagdeild 1) Komur á dagdeild 6.987 5.669

Komur á göngudeild 50.886 Komur á göngudeild 19.903 Komur á göngudeild 30.631

Rekstrargj. 2000 og áætlun 2.374.424 2.124.545 Rekstrargj. 2000 og áætlun 362.818 404.604 Rekstrarkostnaður 1.938.725 1.766.068

1) Er inni í starfsemistölum
skurðlækningasviðs
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Helstu kennitölur

Svæfinga-, gjörgæslu- og
skurðstofusvið Klínískt þjónustusvið Slysa- og bráðasvið

2000 1999 2000 1999 2000 1999

Stöðugildi 275,9 271,0 Stöðugildi 234,1 224,3 Stöðugildi 180,2 175,2

Launakostnaður 1.107.993 1.021.305 Launakostnaður 828.233 770.761 Launakostnaður 636.254 598.689

Yfirvinnustundir 93.251 88.378 Yfirvinnustundir 70.516 69.209 Yfirvinnustundir 74.485 70.310

Yfirv.st./stg./mán 28,2 27,2 Yfirv.st./stg./mán 25,1 25,7 Yfirv.st./stg./mán 34,4 33,4

Fjöldi innlagna á gjörgæslu 530 1.711 Vitjanir- sjúkrahúst. heimaþj. 5.125 Nýkomur 65.785 61.338

Fjöldi sjúklinga á vöknun 8.580 8.367 Rekstrargj. 2000 og áætlun 858.913 752.153 Meðalfjöldi á dag 179,7 168

Fjöldi aðgerða 10.970 11.235 Komur á göngudeild 28.034 26.010

Fjöldi svæfinga/deyfinga 15.190 0 Rekstrargj. 2000 og áætlun 537.578 490.978

Rekstrargj. 2000 og áætlun 1.746.540 1.607.617

Öldrunarþjónusta Endurhæfingarþjónusta

2000 1999 2000 1999

Stöðugildi 194,5 206,1 Stöðugildi 276,7 269,9

Launakostnaður 631.743 617.386 Launakostnaður 714.365 657.253

Yfirvinnustundir 93.431 86.045 Yfirvinnustundir 71.311 67.145

Yfirv.st./stg./mán 40,0 34,8 Yfirv.st./stg./mán 21,5 20,7

Legur 1.628 1.632 Legur 284 529

Fjöldi legudaga 42.163 45.498 Fjöldi legudaga 28.401 30.869

Meðallegutími 25,9 27,9 Meðallegutími 100,0 58,4

Komur á dagdeild 5.035 5.507 Komur á dagdeild 722 8.553

Komur á göngudeild 1.418 1.239 Komur á göngudeild 689

Rekstrargj. 2000 og áætlun 746.035 757.564 Rekstrargj. 2000 og áætlun 775.201 757.433
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Helstu kennitölur

Yfirstjórn/Skrifst. fjárreiðna
og upplýs.

Skrifstofa tækni og
eigna

Skrifstofa kennslu
og fræða

2000 1999 2000 1999 2000 1999

Stöðugildi 166,5 190,5 Stöðugildi 507,0 520,9 Stöðugildi 37,5 33,6

Launakostnaður 545.280 597.757 Launakostnaður 1.238.417 1.129.637 Launakostnaður 117.644 99.580

Yfirvinnustundir 72.512 75.139 Yfirvinnustundir 218.921 207.591 Yfirvinnustundir 9.530 9.529

Yfirv.st./stg./mán 36,3 32,9 Yfirv.st./stg./mán 36,0 33,2 Yfirv.st./stg./mán 21,2 23,6

Rekstrargj. 2000 og áætlun 647.305 681.503 Komur á göngudeild 514 417 Rekstrargj. 2000 og áætlun 170.271 151.357

Rekstrargj. 2000 og áætlun 2.523.014 2.515.904

Blóðbanki Rannsóknastofnun Rannsóknastofa

2000 1999 2000 1999 2000 1999

Stöðugildi 41,5 39,0 Stöðugildi 151,2 141,2 Stöðugildi 48,4 50,3

Launakostnaður 143.523 131.552 Launakostnaður 560.106 524.988 Launakostnaður 179.559 189.143

Yfirvinnustundir 8.733 8.006 Yfirvinnustundir 24.768 30.524 Yfirvinnustundir 25.581 28.143

Yfirv.st./stg./mán 17,5 17,1 Yfirv.st./stg./mán 13,7 18,0 Yfirv.st./stg./mán 44,1 46,7

Rekstrargj. 2000 og áætlun 149.522 143.906 Rekstrargj. 2000 og áætlun 702.392 673.972 Rekstrargj. 2000 og áætlun 110.366 138.697
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Starfsmannaupplýsingar

Starfsaldur

Dreifing starfsaldurs hjá Landspítala háskólasjúkrahúsi

RSP SHR LSH Hlutfall

0-5 ár 1.331 616 1.947 40,3%

6-10 ár 262 215 477 9,9%

11-15 ár 215 215 430 8,9%

16-20 ár 377 230 607 12,6%

21-25 ár 365 189 554 11,5%

26-30 ár 281 124 405 8,4%

31-35 ár 171 71 242 5,0%

36-40 ár 102 2 104 2,2%

41+ ár 64 0 64 1,3%

Samtals 3.168 1.662 4.830 100,0%

Miðað við desember 2000
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Starfsmannaupplýsingar

Starfsaldursdreifing starfsmanna á sviðum Landspítala háskólasjúkrahúss

0-5 ár 6-10 ár 11-15 ár 16-20 ár 21-25 ár 26-30 ár 31-35 ár 36-40 ár 41+ ár Fjöldi

Yfirstjórn/skrifstofa fjárreiðna og upplýsinga 37,7% 6,6% 7,2% 13,2% 13,2% 9,0% 8,4% 1,8% 3,0% 167

Skrifstofa tækni og eigna 55,5% 10,2% 9,0% 7,3% 7,7% 5,8% 2,4% 1,9% 0,2% 532

Skrifstofa kennslu og fræða 28,0% 4,0% 4,0% 16,0% 32,0% 8,0% 0,0% 4,0% 4,0% 25

Barnasvið 37,1% 11,2% 8,5% 16,1% 12,1% 8,5% 5,8% 0,4% 0,4% 224

Kvennasvið 27,1% 6,8% 2,8% 13,5% 15,9% 12,7% 9,2% 6,4% 5,6% 251

Geðsvið 46,9% 10,3% 7,2% 11,2% 9,4% 6,0% 3,9% 2,8% 2,4% 670

Lyflækningasvið I 36,0% 12,8% 8,8% 13,3% 10,5% 8,7% 6,2% 3,0% 0,8% 600

Lyflækningasvið II 41,1% 8,9% 8,9% 5,6% 19,4% 11,3% 2,4% 2,4% 0,0% 124

Skurðlækningasvið 35,6% 12,5% 10,6% 15,3% 12,3% 8,4% 3,5% 1,2% 0,6% 511

Svæfinga-, gjörgæslu og skurðstofusvið 26,7% 10,6% 9,3% 13,7% 17,7% 11,2% 9,3% 1,2% 0,3% 322

Klínískt þjónustusvið 37,6% 6,1% 11,8% 13,9% 9,8% 7,3% 9,4% 0,8% 3,7% 245

Slysa- og bráðasvið 40,8% 15,5% 12,4% 12,9% 10,3% 4,7% 2,6% 0,4% 0,4% 233

Öldrunarþjónusta 37,0% 7,4% 11,5% 14,8% 15,2% 8,2% 4,9% 1,2% 0,0% 243

Endurhæfingarþjónusta 48,4% 7,2% 7,7% 15,2% 10,6% 6,9% 3,2% 0,3% 0,6% 349

Blóðbanki 22,2% 13,3% 2,2% 13,3% 15,6% 15,6% 4,4% 8,9% 4,4% 45

Rannsóknarstofnun 18,1% 4,7% 7,0% 15,8% 9,9% 19,3% 15,8% 7,6% 1,8% 171

Rannsóknarstofa 21,8% 3,6% 10,9% 14,5% 20,0% 9,1% 20,0% 0,0% 0,0% 55

Þvottahús/Dauðhreinsun 53,5% 12,7% 9,9% 5,6% 8,5% 8,5% 1,4% 0,0% 0,0% 71
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Starfsemistölur

Legudeildir

Legur Legudagar Meðalfjöldi á dag Meðallegutími

2000 1999 2000 1999 2000 1999 2000 1999

Almennar barnalækningar Hringbraut 1.634 1.313 7.820 7.645 21,4 20,9 4,8 5,8

Barnalækningar Fossvogi 1.707 1.920 5.075 6.506 13,9 17,8 3,0 3,4

Barnaskurðlækningar 744 752 2.703 2.703 7,4 7,4 3,6 3,6

Nýburalækningar 427 376 5.099 5.989 13,9 16,4 11,9 15,9

Barnasvið samtals 4.512 4.361 20.697 22.843 56,5 62,6 4,6 5,2

Kvenlækningar* 2.906 3.170 5.364 5.819 14,7 15,9 1,8 1,8

Meðganga og sængurlega 3.695 3.549 12.501 12.807 34,2 35,1 3,4 3,6
Kvennasvið samtals* 6.601 6.719 17.865 18.626 48,8 51,0 2,7 2,8

Almennar geðlækningar, skor 1 783 660 22.370 23.951 61,1 65,6 28,6 36,3

Almennar geðlækningar, skor 2 665 587 21.197 20.994 57,9 57,5 31,9 35,8

Arnarholt 111 98 14.802 14.304 40,4 39,2 133,4 146,0

Barna- og unglingageðlækningar 120 104 4.502 4.569 12,3 12,5 37,5 43,9

Endurhæfing 197 83 2.850 3.167 7,8 8,7 14,5 38,2

Fossvogur 365 452 6.037 7.099 16,5 19,4 16,5 15,7

Meðferð vímuefnasjúklinga 555 547 17.012 16.835 46,5 46,1 30,7 30,8

Geðsvið samtals 2.796 2.531 88.770 90.919 242,5 249,1 31,7 35,9

Gigtar-, ónæmis- og nýrnalækningar 1.220 1.504 6.939 6.904 19,0 18,9 5,7 4,6

Hjartasjúkdómar Fossvogi 1.240 1.332 6.991 8.131 19,1 22,3 5,6 6,1

Hjartasjúkdómar Hringbraut 1.718 1.794 7.221 7.525 19,7 20,6 4,2 4,2

Húðlækningar 216 169 2.114 2.317 5,8 6,3 9,8 13,7

Lungnalækningar 1.834 1.821 16.629 16.098 45,4 44,1 9,1 8,8

Lyflækningar Fossvogi 1.099 1.145 6.525 6.263 17,8 17,2 5,9 5,5

Melt-, smit-, innk- og efnask.lækningar 1.030 816 4.631 3.941 12,7 10,8 4,5 4,8

Smitsjúkdómar 654 588 3.453 3.493 9,4 9,6 5,3 5,9

Taugalækningar Grensási ** 385 498 7.845 6.384 21,4 17,5 20,4 12,8

Taugalækningar - Hringbraut 576 440 4.858 4.560 13,3 12,5 8,4 10,4

Lyflækningasvið I samtals 9.972 10.107 67.206 65.616 183,6 179,8 6,7 6,5

* Þar af legur ferlisjúklinga á legudeild samtals 1.983 árið 2000 og 1.999 árið 1999
** Þar af komur ferlisjúklinga á legudeild samtals 663 árið 2000.
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Starfsemistölur

Legudeildir

Legur Legudagar Meðalfjöldi á dag Meðallegutími

2000 1999 2000 1999 2000 1999 2000 1999

Blóð- og krabbameinslækningar Fossvogi 715 701 5.855 5.491 16,0 15,0 8,2 7,8
Blóðsjúkdómalækningar 132 207 852 1.421 2,3 3,9 6,5 6,9
Krabbameinslækningar Hringbraut 321 361 2.561 2.349 7,0 6,4 8,0 6,5
Líknardeild Kópavogi 135 71 2.246 1.103 6,1 3,0 16,6 15,5

Lyflækningasvið II samtals 1.303 1.340 11.514 10.364 31,5 28,4 8,8 7,7

Almennar skurðlækningar Hringbraut 1.195 1.121 6.818 7.460 18,6 20,4 5,7 6,7
Augnlækningar 198 244 859 930 2,3 2,5 4,3 3,8
Brjóstholsskurðlækningar 397 344 4.192 4.009 11,5 11,0 10,6 11,7
Bæklunarlækningar Fossvogi 1.021 1.060 6.221 6.340 17,0 17,4 6,1 6,0
Bæklunarlækningar Hringbraut 812 1.060 4.955 6.319 13,5 17,3 6,1 6,0
Háls-, nef- og eyrnalækningar 754 857 2.038 2.540 5,6 7,0 2,7 3,0
Heila- og taugalækningar 909 960 3.318 3.383 9,1 9,3 3,7 3,5
Lýtalækningar 307 248 2.064 1.941 5,6 5,3 6,7 7,8
Skurðlækningar Fossvogi 1.550 1.929 7.898 9.533 21,6 26,1 5,1 4,9
Þvagfæraskurðlækningar Fossvogi 514 534 2.270 2.317 6,2 6,3 4,4 4,3
Þvagfæralækningar Hringbraut 620 604 3.193 3.606 8,7 9,9 5,2 6,0
Æðaskurðlækningar Fossvogi 674 0 2.964 0 8,1 0,0 4,4 0,0
Æðaskurðlækningar Hringbraut 47 248 503 2.239 1,4 6,1 10,7 9,0

Skurðlækningasvið samtals 8.998 9.209 47.293 50.617 129,2 138,7 5,3 5,5

Fossvogur 167 173 4.763 6.422 13,0 17,6 28,5 37,1
Landakot 1.184 1.233 29.842 34.364 81,5 94,1 25,2 27,9
Öldrunarlækningar Hringbraut 277 226 7.558 4.712 20,7 12,9 27,3 20,8

Öldrunarþjónusta samtals 1.628 1.632 42.163 45.498 115,2 124,7 25,9 27,9

Endurhæfing Grensási* 193 439 7.626 7.281 20,8 19,9 39,5 16,6
Endurhæf.- og hæfingardeild Kópavogi 91 90 20.775 23.588 56,8 64,6 228,3 262,1

Endurhæfingarþjónusta samtals 284 529 28.401 30.869 77,6 84,6 100,0 58,4

Legudeildir samtals 36.094 36.428 323.909 335.352 885 919 9,0 9,2

* Þar af komur ferlisjúklinga á legudeild samtals 2.683 árið 2000 og 1.053 árið 1999.
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Starfsemistölur

Sjúklingaflokkun

Bráðleiki Markbráðleiki Raunverulegar
hjklst/sjúkl./dag

Æskilegar hjklst/sjúkl./dag

2000 1999 2000 1999 2000 1999 2000 1999

Fossvogur:

Lyflækningasvið I 1,04 0,99 1,05 0,99 6,94 6,97 5,94 5,68

Skurðlækningasvið 0,99 0,97 1 1 5,90 5,99 5,52 5,40

Svæfinga-, gjörgæslu- og skurðstofusvið*) 3,32 3,21 3,32 3,32 33,62 34,64 25,78 18,59

Öldrunarþjónusta 0,98 0,98 1,06 1,07 5,53 5,60 5,52 5,50

Endurhæfingarþjónusta og taugalækningar 0,86 0,82 0,95 0,95 3,51 4,80 4,50

Hringbraut:

Barnasvið 1,24 1,24 8,50 7,00

Kvennasvið 0,92 0,88 4,60 3,60

Lyflækningasvið I 1,05 1,02 1,02 6,10 6,10 6,00

Lyflækningasvið II 1,03 1,07 13,00 8,40

Skurðlækningasvið 1,00 0,99 0,99 8,60 5,90 6,00

Vífilsstaðir 0,97 0,97 5,00 5,10

*) Mönnun á vöknun að hluta í raunverulegum hjklst.

Bráðleiki = álag meðalsjúklings, nokkurs konar veikindastuðull

Markbráðleiki = viðmiðunarbráðleiki

Æskilegar hjúkrunarklukkustundir / sjúkling = útreiknaður hjúkrunartími, byggður á þörfum sjúklinga
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Starfsemistölur

Skurðaðgerðir

Breyting

2000 1999 milli ára

Almennar skurðlækningar 2.466 2.550 -3,3%

Augnlækningar 1.112 1.041 6,8%

Brjóstholsskurðlækningar 525 454 15,6%

Bæklunarlækningar 2.443 2.657 -8,1%

Háls-, nef- og eyrnalækningar 1.474 1.561 -5,6%

Heila- og taugaskurðlækningar 618 659 -6,2%

Lýtalækningar 320 389 -17,7%

Þvagfæraskurðlækningar 1.466 1.617 -9,3%

Æðaskurðlækningar 546 307 77,9%

Kvenlækningar 3.329 3.622 -8,1%

Samtals 14.299 14.857 -3,8%

1) Barnaskurðlækningar koma inn í alla flokka aðgerða.

2) Aðgerðir vegna fóstureyðinga eru 787 árið 2000 og 757 árið 1999.

Skipting skurðaðgerða jan - des 2000

Svæfingar/Deyfingar
v/skurðaðgerða án skurðaðgerða Samtals

2000 1999 2000 1999 2000 1999

Fossvogur 4.966 5.045 616 834 5.582 5.879

Hringbraut 3.922 1.686 5.608

Kvennadeild 4618* 4.618

Samtals 10.888 4.302 15.808

*  Heildartala á kvennadeild óskipt

Gjörgæsla
Innlagnir

2000 1999

Fossvogur 530 556

Hringbraut 1) 1.155

Samtals 530 1.711

1) Vöknunarsjúklingar sem koma eftir lokun vöknunardeildar eru taldir með

Vöknun
Fjöldi sjúklinga

2000 1999

Fossvogur*) 4.451 4.325

Hringbraut 4.129 4.042

Kvennadeild 3.027 3.010

Samtals 11.607 11.377

*) Fjöldi næturgesta voru 437 árið 2000 og 368 árið 1999

14

JANÚAR – DESEMBER 2000

17%

8%

4%

17%

10%4%

2%

10%

4%

24%

Almennar skurðlækningar

Augnlækningar

Brjóstholsskurðlækningar

Bæklunarlækningar

Háls-, nef- og eyrnalækningar

Heila- og taugaskurðlækningar

Lýtalækningar

Þvagfæraskurðlækningar

Æðaskurðlækningar

Kvenlækningar 



Starfsemistölur

Dagdeildir Bráðaþjónusta
Fjöldi koma

2000 1999

Almennar barnalækningar 659 515

Nýburalækningar 466 404

Barnasvið samtals 1.125 919

Kvenlækningar 1.611 1.710

Meðganga og sængurlega 4.956 4.388

Kvennasvið samtals 6.567 6.098

Almennar geðlækningar, skor 1 16.341 14.321

Almennar geðlækningar, skor 2 1.638 1.946

Arnarholt 777 730

Barna- og unglingageðlækningar 2.080 1.178

Endurhæfing 22.164 26.595

Geðdeild A2 2.145 2.731

Hvítaband, dagdeild 6.077 4.871

Hvítaband, hópmeðferð 5.483 5.165

Meðferð vímuefnasjúklinga 7.826 6.749

Geðsvið samtals 64.531 64.286

Gigtar-, ónæmis- og nýrnalækningar 3.964 3.483

Lyflækningasvið I samtals 3.964 3.483

Dagdeild A-3 5.375 4.577

Augnlækningar 1.611 1.092

Brjóstholsskurðlækningar 1 0

Skurðlækningasvið samtals 6.987 5.669

Dagspítali Landakoti 5.035 5.507

Öldrunarþjónusta samtals 5.035 5.507

Endurhæf- og hæfingardeild Kópavogi 722 8.553

Endurhæfingarþjónusta samtals 722 8.553

Dagdeildir samtals 88.931 94.515
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Fjöldi koma Meðalfjöldi á dag

2000 1999 2000 1999

Komur v/slysa og annarra óhappa Fossvogi 29.465 28.602 80,5 78,4

Bráðamóttaka o.fl. Fossvogi 1) 19.615 17.280 53,6 47,3

Bráðamóttaka Hringbraut 16.705 15.456 45,6 42,3

Slysa- og bráðasvið samtals 65.785 61.338 179,7 168,0

1) Og fleira er m.a. komur í áfallahjálp, neyðarmóttöku,

blóðprufu v/ gruns um ölvunarakstur o.fl.

2000
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Starfsemistölur

Göngudeildir

Fjöldi koma Fjöldi koma

2000 1999 2000 1999

Barnadeild Fossvogi 1.597 Krabbameinslækningar 342

Göngudeild sykursjúkra barna 148 Göngudeild krabbameinslækninga 6.570 6.180

Almenn göngudeild Hringbraut 1.812 1.617 Göngudeild blóðsjúkdóma 1.593 1.696

Göngudeild smitsjúkdóma barna 132 21 Geislameðferð 8.198 8.099

Barnasvið samtals 3.689 1.638 Geislaeðlisfræði, meðferðadeild 3.200 2.923

Lyflækningar II samtals 19.903 18.898

Tæknifrjóvgun 2) 8.307

Móttaka kvenna 5.853 5.479 Háls-, nef- og eyrnalækningar 8.916

Ómskoðanir 8.036 8.374 Skurðlækningar 595

Kvennasvið samtals 22.196 13.853 Þvagfærarannsóknir 1.503

Bæklunarlækningar á endurkomudeild 7.320 9.636

Hvítaband 1.316 Skurðlækningar - endurkomudeild 1.718 1.936

Endurkomudeild 18 15 Almenn göngudeild 5.218 4.954

Almenn geðdeild, göngudeild Hringbraut 10.610 10.768 Göngudeild augndeildar, Eiríksgötu 5.361 4.223

Almenn geðdeild, göngudeild Kleppi 8.530 8.781 Skurðlækningar samtals 30.631 20.749

Barna- og unglingageðdeild, göngudeild 6.018 5.223

Fíkni- og fjölkvilladeild, göngudeild 8.943 3.511 Endurkomur 10.648 9.596

Teigur 448 161 Innskriftarmiðstöð 1.190 539

Bráðaþjónusta geðdeilda 3.935 2.760 Almenn göngudeild, annað 1) 16.196 15.875

Geðsvið samtals 39.818 31.219 Slysa- og bráðasvið samtals 28.034 26.010

Speglun Fossvogi 2.540 Almenn móttaka 997 822

Smitsjúkdómar 155 79 Minnismóttaka 421 417

Lyflækningar - endurkomudeild 2.278 1.898 Öldrunarþjónusta samtals 1.418 1.239

Almenn göngudeild 3.189 2.986

Göngudeild háþrýstings, Lágmúla 3.072 3.288 Göngudeild Grensási 409

Göngudeild húðsjúkdóma, Þverholti 14.230 15.048 Almenn göngudeild 15 32

Göngudeild kynsjúkdóma, Þverholti 7.918 6.715 Göngudeild endurhæfingar í Kópavogi 265

Göngud. lungna- og ofnæmislækn. Vífilsstöðum 2.817 2.621 Endurhæfingarþjónusta samtals 689 32

Göngudeild sykursjúkra 5.196 4.927

Klínískar rannsóknarstofur 7.819 7.997 Göngudeild klínískrar eðlisfræði 514 417

Taugalækningar, göngudeild 1.672 1.694 Heilbrigðistæknisvið 514 417

Lyflækningar I samtals 50.886 47.253

Göngudeildir samtals 197.778

1) Blóðsýnatökur v/rannsókna, umbúðaskipti, lyfjagjöf o.fl. hjá hjúkrunarfræðingi. 2) Áætlun á fjölda koma í janúar - október.

Næringarfræðingur, trúnaðarlæknir starfsmanna, stomahjúkrun og verkjateymi. 16

JANÚAR - DESEMBER 2000



Biðlistar

2001 2000 Bið 2001 2000 Biðtími

Jan. Okt. Maí/Júní Feb/Mars +6 Mán. Jan. Okt. +6 mán.

Barnadeild Fossvogi 50 42 * * Á Landspítala í Fossvogi 24 21 0

Lyflækningar 39 24 * * Á Landspítala við Hringbraut 14 21 0

Barnaskurðlækningar 156 160 * * Bið heima eftir Dagspítala 24 26 0

Bæklunarlækningar 6 11 * * Bið heima eftir 5-daga-deild 44 25 9,1%

Lýtalækningar 20 29 * * Bið heima eftir 7-daga-deild 5 10 0

Augnlækningar 20 19 * * Bið heima eftir Heilabilunardeild 14 13 0

Barnatannlækningar 1 6 * * Bið heima eftir Hjúkrunardeild 13

Barnasvið samtals 1) 292 249 * * 0% Bið eftir skammtímainnlögn 11

Bið eftir Líknardeild 3 3 0

Glasafrjóvgun 2) 369 * 248 288 Öldrunarþjónusta samtals 139 111 2,9%

Kvenlækningadeild 232 253 230 270 12,1%

Kvennasvið samtals 601 253 478 558

Barna- og unglingageðdeild 81 129 74 75
Biðlistar eftir varanlegri vistun á
öldrunarstofnun

      Vantar tilvísun 8 38 2001 2000 Biðtími

      Ofvirknigreining 52 62 Jan. Okt. +6 mán.

      Skimunarviðtal 21 29 Legudeildir öldrunarsviðs - SHR 41 57

Teigur 30 17 28 41 0,0% Dagdeildir og móttaka/göngudeild 12 15

Gunnarsholt 9 9 8 4 0,0% Í Fossvogi (Grensás meðtalinn) 16 9

Deild 33-A, skor 4 11 8 5 7 0,0% Við Hringbraut 3 13

Svefnrannsóknir 31 40 42 29 Á Vífilsstöðum 8 2

Geðsvið samtals 162 203 157 156 Hjúkrunardeild 8

Deild 32-A Hringbraut 13

Hjartaþræðingar Fossvogi 91 * * 26 Varanleg vistun samtals 101 96 16,8%

Hjartadeild 250 298 162 208 20,0%

      Hjartaþræðing 103 140 142 128

      Kransæðavíkkun 23 32 20 11

Lungnadeild 5 11 0 0

Lungnadeild - svefnrannsóknir 613 603 570 499

      Eftir næturmælingu 542 547 535 444

      Eftir innstillingu í öndunarvél 71 56 35 55

Lyflækningasvið I samtals 959 912 677 678

1) Biðlistinn er bið- og innköllunarlisti

2) Biðtíminn er um 6-14 mánuðir
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Biðlistar

2001 2000 Biðtími

Jan. Okt. Maí/Júní Feb/Mars +6
mán.  +1 ár

Almennar skurðlækningar Fossvogi 6) 115 41 36 122 54,8% 34,8%

Almennar skurðlækningar Hringbraut 3) 385 382 350 344 83,4% 65,5%

      Vegna þindarslits 275 259 * *

Augnlækningar 670 563 495 420 26,1% 3,6%

Brjóstholslækningar 62 65 85 83 8,1% 0

      Hjartaskurðlækningar 59 63 80 81

            Fullorðnir 46 52 70 68

            Börn 13 11 10 13

      Lungnaaðgerðir 3 2 5 2

Bæklunarlækningar Fossvogi 2) 445 399 349 57,1% 42,0%

      Vegna gerviliðaaðgerða á hné 120

      Vegna gerviliðaaðgerða á mjöðm 67

Bæklunarlækningar Hringbraut 375 336 303 274 53,7% 24,4%

      Vegna gerviliðaaðgerðar á hné 85 86 86 79

      Vegna gerviliðaaðgerðar á mjöðm 80 85 73 67

      Vegna hryggspengingar 62 38 56 51

Háls-, nef- og eyrnalækningar 480 545 316 27,3% 25,7%

      Vegna kirtlatöku 242

Lýtalækningar 4) 460 375 350 313 79,3% 62,2%

      Þar af til brjóstaminnkunar 304 245

Þvagfæraskurðlækningar Fossvogi 65 39 30 60 29,2% 3,1%

Þvagfæraskurðlækningar 5) 93 112 108 110 65,2% 69,9%

      Reglulegt eftirlit 115 115 112 112

Æðaskurðlækningar 1) 133 198 43 60,2% 42,1%

      Vegna æðarannsóknar 50 71 2,0% 0

Skurðlækningar samtals 3448 3241

Endurhæfing 25 29 23 12% 4%

Endurhæfingarþjónusta samtals 25 29 23

1) Elsta beiðni frá 1987 3) Elsta beiðni frá 1994 5) Elsta beiðni frá 1991

2) Elsta beiðni frá 1993 4) Elsta beiðni frá 1989 6) Elsta beiðni frá 1991

Hlutfall sjúklinga á biðlistum skurðlækningasviðs sem beðið hafa
lengur en 6 mánuði
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Starfsemistölur

Fæðingar

2000 1999

Fjöldi fæðinga 2.980 2.787

Fjöldi barna 3.053 2.863

Fjöldi tvíburafæðinga 70 68

Þríburafæðingar 2 4

Hlutfall fjölburafæðinga 2,4% 2,6%

Fjöldi fæðinga og barna jan - des 1999 og 2000

Sjúkrahústengd heimaþjónusta

2000

Vitjanir Sjúklingar

Segavarnir 1.080 108

Sýklalyf í æð 1.593 69

Heimahjúkrun eftir aðgerð v/ brjóstakrabbameins 281 67

Sárameðferð, umhirða um dren og þvagleggi/stoma 1.608 109

Stuðningslyf við krabbameinsmeðferð 66 21

Eftirlit / styrking 101 27

Annað 396 49

Samtals 5.125 450

* Sjúkrahústengd heimaþjónusta sinnti 193 sjúklingum árið 1999
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